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Haumenosanue ToBapa: 3anaiimuk nakeroB Hualian FRM-9801

Ccouika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/zapaivateli/ hualian frm 9801

5 -

XapaKkTepuCTHKHU

[Ipumenenue

Tun ycranoBku
Tun ynpasiieHus
[IuprHa 3anaiku
Hanpsoxenue
MomHoCTb
[Mupuna

['my6una

Beicora

Bec (6e3 ymakoBkm)

Crtpana mpousBOJCTBa

JUIS TIAKETOB
HAaCTOJIbHBIN
py4HOMI

10 MM

220 B

0.05 kBt
950 mm

400 MM

340 mm

45 kr

Kurai


https://prom-katalog.ru/catalog/zapaivateli/_hualian_frm_980i

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



